[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.11.2012 г.   № 543
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 13.09.2012 г. № 458 «О повышении с 01 октября 2012 года оплаты труда работникам муниципальных учреждений городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии с Постановлением Правительства Сахалинской области от 01 октября 2012 г. № 475 «О внесении изменений в Постановление Правительства Сахалинской области от 30 августа 2012 г. № 434 «О повышении с 01 октября 2012 года оплаты труда работникам государственных учреждений Сахалинской области» администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести в Постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 13.09.2012 г. № 458 «О повышении с 01 октября 2012 года оплаты труда работникам муниципальных учреждений городского округа «Александровск-Сахалинский район» следующие изменения:
1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Повысить с 01 октября 2012 года:
1.1. в 1,06 раза:

- оклады рабочим муниципальных учреждений городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

- оклады (должностные оклады) руководителям, специалистам и служащим муниципальных учреждений городского округа «Александровск-Сахалинский район», за исключением окладов (должностных окладов), размеры повышения которых установлены пунктом 1.2 настоящего постановления;

1.2. в 1,1 раза оклады (должностные оклады) руководителям, специалистам и служащим муниципальных учреждений культуры городского округа «Александровск-Сахалинский район» и муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств».
 2. Постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 16.10.2012 г. № 518 «О внесении изменений в Постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 13.09.2012 г. № 458 «О повышении с 01 октября 2012 года оплаты труда работникам муниципальных учреждений городского округа «Александровск-Сахалинский район» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
В.А. Равдугин
Исп.: Сидоренко Т.Н.

Тел.: 4-21-95